



S004P017P1S9

Položkový rozpočet stavbyStavba: **N170504 STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN**Objednatel: **Město Hodonín**
Masarykovo nám. 53/1
69501 HodonínIČO: 00284891
DIČ: CZ699001303Zhotovitel: **Hrušecká stavební spol. s r.o.**
U zbrojnice 588
69156 HruškyIČO: 25585142
DIČ: CZ25585142

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			10 302 361,07
PSV			6 420 297,82
MON			1 572 333,58
Vedlejší náklady			525 000,00
Ostatní náklady			70 000,00
Celkem			18 889 992,47

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	18 889 992,47 CZK
Základní DPH	21 %	3 966 898,42 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK****Cena celkem s DPH****22 856 890,89 CZK**

v

dne

Za zhotovitele/

Za objednatele

HSS**HRUŠECKÁ STAVEBNÍ**

U zbrojnice 588,

691 56 HRUŠKY

IČ: 25585142

DIČ: CZ25585142

2.

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	
00	Ostatní a vedlejší náklady	0	595 000	124 950	719 950	
01	Ostatní a vedlejší náklady	0	595 000	124 950	719 950	
01	Správní budova	0	16 661 220	3 498 856	20 160 076	88
01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova	0	16 661 220	3 498 856	20 160 076	88
02	Účelová komunikace	0	1 633 772	343 092	1 976 864	9
01	Účelová komunikace	0	1 633 772	343 092	1 976 864	9
Celkem za stavbu		0	18 889 992	3 966 898	22 856 891	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 033 546,67	5
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			72 775,49	0
181	Sadové a parkové úpravy	HSV			31 879,71	0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			69 453,94	0
212	Drenáže	HSV			102 514,65	1
29	Sanace vlhkosti	HSV			364 960,65	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			474 691,91	3
314	Komíny	HSV			53 900,00	0
318	Oplocení zděné	HSV			112 860,06	1
342	Sádrokartonové konstrukce	HSV			410 863,25	2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			366 708,18	2
5	Komunikace	HSV			290 621,26	2
561	Stabilizace podloží	HSV			129 906,37	1
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			398 496,40	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1 118 953,19	6
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 303 832,32	7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			452 478,59	2
64	Výplně otvorů	HSV			19 165,00	0

8	Trubní vedení	HSV			37 228,00	0
90	Ostatní práce	HSV			248 250,00	1
902	Oplocení	HSV			3 817,00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			19 045,60	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			155 876,30	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			13 987,50	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			983 909,52	5
97	Prorážení otvorů	HSV			12 421,02	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			356 946,28	2
711	Izolace proti vodě	PSV			311 673,08	2
712	Povlakové krytiny	PSV			155 093,91	1
713	Izolace tepelné	PSV			458 212,33	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			190 104,54	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			177 904,79	1
725	Zařizovací předměty	PSV			123 502,80	1
728	Vzduchotechnika	PSV			75 232,88	0
733	Rozvod potrubí	PSV			89 161,28	0
734	Armatury	PSV			10 802,96	0
735	Otopná tělesa	PSV			110 861,99	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			628 379,72	3
763	Dřevostavby	PSV			1 059 820,08	6
764	Konstrukce klempířské	PSV			867 749,39	5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			258 055,00	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			380 960,82	2
769	Otvorové prvky z plastu a hliníku	PSV			446 410,91	2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			414 674,85	2
772	Kamenné dlažby	PSV			157 876,64	1
776	Podlahy povlakové	PSV			122 298,80	1
781	Obklady keramické	PSV			173 179,10	1
783	Nátěry	PSV			59 166,30	0
784	Malby	PSV			96 243,65	1

787	Zasklívání	PSV			52 932,00	
M21	Elektromontáže	MON			916 790,98	5
M21 RHE	Rozvaděč RHE	MON			34 498,00	0
M21-RP2	Rozvaděč RP2	MON			15 803,00	0
M21-RP3	Rozvaděč RP3	MON			22 744,50	0
M21-RP4	Rozvaděč RP 4	MON			8 866,00	0
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			241 994,00	1
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			66 450,00	0
M34	Montáže energetických a tepelných zařízení	MON			71 400,00	0
M36	Montáže měřicích a regulačních zařízení	MON			149 047,00	1
M46	Zemní práce při montážích	MON			44 740,10	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 663 272,21	9
VN	Vedlejší náklady	VN			525 000,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			70 000,00	0
Cena celkem					18 889 992,47	100

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	01	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				525 000,00
1	004111020T	Vypracování dílenské dokumentace	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00
Realizační dokumentace stavby, objektu nebo zařízení je dokumentace zpracovávána dodavatelem stavby, resp. její části, obsahující zejména dílenské a výrobní výkresy sloužící k realizaci stavby, objektu nebo zařízení						
2	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytýčení stavby se seznamem souřadnic vytýčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a						
3	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.						
4	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	400 000,00	400 000,00
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
5	005122010R01	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí a náklady na dočasné, provizorní připojení chladících boxů po celou dobu stavby						
6	V_100001T	Statická zátěžová zkouška podloží	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				70 000,00
7	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.						
8	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).						
9	005231050R	Zajištění archeologického průzkumu	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
10	005231070T	Fotodokumentace	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
11	00524 R	Přípravné a průzkumné služby či práce	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
12	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a						
13	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.						
14	1006T	Kompletační činnost zhotovitele	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				847 472,37
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo, kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	360,00000	41,00	14 760,00
2	113107630R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka, vrstvy 300 mm	m2	380,00000	53,00	20 140,00
3	113108315R00	Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	20,00000	252,00	5 040,00
4	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	60,00000	89,00	5 340,00
5	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	235,00000	128,00	30 080,00
6	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	235,00000	25,00	5 875,00
7	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	197,86095	916,00	181 240,63
8	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 s naložením výkopku na dopravní prostředek	m3	79,00000	1 591,00	125 689,00
9	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	235,00000	135,00	31 725,00
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	271,87630	225,00	61 172,17
11	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	79,00000	160,00	12 640,00
12	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4., kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	79,00000	141,00	11 139,00
13	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	271,87630	176,00	47 850,23
14	171201201T00	Uložení výkopku na skládku	m3	271,87630	15,00	4 078,14
15	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zasypu s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	187,60365	304,00	57 031,51
16	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zasypu	m3	180,00000	91,00	16 380,00
17	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	55,00000	379,00	20 845,00

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,				
18	175101109R00	Obsyp potrubí příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	55,00000	225,00	12 375,00
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,				
19	181101111R00	Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně	m2	836,32950	32,00	26 762,54
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.				
20	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	271,87630	100,00	27 187,63
21	583418004R	kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B	t	345,14991	377,00	130 121,52
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				43 068,20
22	274313621R00	Beton základových pasů prostý třídy C 20/25	m3	5,76930	2 205,00	12 721,31
23	274321321R00	Beton základových pasů železový třídy C 20/25	m3	4,20000	2 201,00	9 244,20
		bez výztuže				
24	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zařízení	m2	34,11100	421,00	14 360,73
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,				
25	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	34,11100	85,00	2 899,44
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,				
26	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,13210	29 088,00	3 842,52
Díl: 212		Drenáže				78 728,65
27	212752112R00	Trativody z drenážních trubek DN od 80 do 100 mm	m	172,14000	176,00	30 296,64
		se zařízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v				
28	452312141R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu sedlové lože, z betonu prostého třídy C 16/20	m3	1,01351	2 295,00	2 326,01
		z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,				
29	894431111RAA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 315 mm, dno přímé, D 110 mm, délka šachtové roury 1,25 m, poklop litina 12,5 t	kus	10,00000	3 177,00	31 770,00
30	894431421RAA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 600 mm, dno přímé s výkyvnými hrdly, D 160 mm, délka, šachtové roury 2,00 m, poklop litina 12,5 t	kus	1,00000	14 336,00	14 336,00
Díl: 29		Sanace vlhkosti				364 960,65
31	281606211R00	Injektování zdiva proti vztlínající vlhkosti nízkotlakovou injektáží, cihelného zdiva, tloušťky do, 400 mm	m	9,75000	1 210,00	11 797,50
32	281606212R00	Injektování zdiva proti vztlínající vlhkosti nízkotlakovou injektáží, cihelného zdiva, tloušťky do, 600 mm	m	36,82000	1 848,00	68 043,36
33	319300010R00	Dodatečná izolace zdiva podřezáním a vložení fólie zdivo cihelné, jakékoliv tloušťky	m2	68,79125	1 870,00	128 639,64
34	711212001RS4	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr hydroizolační proti netlakové vodě	m2	26,25000	281,00	7 376,25
35	290000001X00	Napojení na vodorovnou izolaci	m	497,01300	300,00	149 103,90
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				474 691,91
36	310201111R00	Příplatek za zaoblení zdiva o poloměru do 5 m	m3	3,33990	949,00	3 169,57
		příplatek za zaoblení zdiva o vnitřním poloměru půdorysu do 15 m				
37	310271525R00	Zazdivka otvorů zdiva z pórabetonových tvárnice Zazdivka otvorů do 1 m2, pórabet.tvárnice	m3	4,35910	4 802,00	20 932,40

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
38	311238116R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, výpočtová pevnost Rd 1,9 MPa, charakteristická pevnost v tlaku fk = 6,56 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,70 W/m2.K, HELUZ - HELUZ UNI 30 broušená /96/	m2	8,86000	997,00	8 833,42
39	311271176RT4	Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlaku fk = 2,71 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,5 W/m2.K Xella CZ, s.r.o. - Tvárnice Ytong hladké P4-500 59,9x24,9x25 cm	m2	25,00000	809,00	20 225,00
40	311271177RT4	Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku fk = 1,80 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,318 W/m2.K Xella CZ, s.r.o. - Tvárnice Ytong hladké P2-400 59,9x24,9x30 cm	m2	171,05500	951,00	162 673,31
41	311271190R00	Zdivo nosné z tvárnic betonových lehčených příplatek za vytvoření rohu s úhlem 45°	m2	154,52200	38,00	5 871,84
42	317168130R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm, překlad nosný, keramobetonový; l = 100,0 cm; š = 23,8 cm; h = 7,0 cm HELUZ - HELUZ Překlad nosný 238/1000	kus	91,00000	254,00	23 114,00
43	317168131R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm, překlad nosný, keramobetonový; l = 125,0 cm; š = 23,8 cm; h = 7,0 cm HELUZ - HELUZ Překlad nosný 238/1250	kus	8,00000	316,00	2 528,00
44	317168132R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm, překlad nosný, keramobetonový; l = 150,0 cm; š = 23,8 cm; h = 7,0 cm HELUZ - HELUZ Překlad nosný 238/1500	kus	28,00000	365,00	10 220,00
45	317168135R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm, překlad nosný, keramobetonový; l = 225,0 cm; š = 23,8 cm; h = 7,0 cm HELUZ - HELUZ Překlad nosný 238/2250	kus	19,00000	640,00	12 160,00
46	317168136R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm, překlad nosný, keramobetonový; l = 250,0 cm; š = 23,8 cm; h = 7,0 cm HELUZ - HELUZ Překlad nosný 238/2500	kus	15,00000	786,00	11 790,00
47	317168137R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm, překlad nosný, keramobetonový; l = 275,0 cm; š = 23,8 cm; h = 7,0 cm HELUZ - HELUZ Překlad nosný 238/2750	kus	4,00000	842,00	3 368,00
48	317168138R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm, překlad nosný, keramobetonový; l = 300,0 cm; š = 23,8 cm; h = 7,0 cm HELUZ - HELUZ Překlad nosný 238/3000	kus	7,00000	898,00	6 286,00

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
49	317168140R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm HELUZ - HELUZ Překlad nosný 238/3500	kus	8,00000	1 030,00	8 240,00
50	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cementovou jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,	m3	0,84000	5 306,00	4 457,04
51	317941123RT6	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 220 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L	t	1,37151	24 264,00	33 278,32
52	317944313RT3	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 160 bez zazdění hlav, nařezání nosníků na potřebný rozměr,	t	0,02148	22 203,00	476,92
53	342255024RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení	m2	42,71900	454,00	19 394,43
54	342255028RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení PORFIX CZ a.s. - PORFIX BÍLÝ příčkovka P2-500 500x250x150	m2	181,75000	585,00	106 323,75
55	346244382RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky od 200 mm do 300 mm jakýmikoliv cihlami,	m2	8,58000	662,00	5 679,96
56	317941121XT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12, včetně dodávky profilu L 50/50/5 mm	t	0,20618	27 500,00	5 669,95
Díl: 314		Komíny				53 900,00
57	314991001XC0	Osazení komínové vložky D25 mm, zateplení MW tl. 40 mm do stávajícího pláště	m	11,00000	4 900,00	53 900,00
Díl: 342		Sádrokartonové konstrukce				410 863,25
58	342261111RT1	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 75, mm, desky tloušťky 12,5 mm, typ standard, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30 zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., divize Rigips - Deska stavební RB (A) 1250x2000x12,5 mm	m2	33,10000	635,00	21 018,50
59	342263998RT1	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za plochy do, 2 m2	m2	1,60000	104,00	166,40
60	342264052T00	Rošt hliníkový na zavěšenou ocel. konstr. Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., divize Rigips - Rošt hliníkový	m2	474,45000	275,00	130 473,75
61	342264051RT2	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s, přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., divize Rigips - Protipožární sádrokartonová deska RF (DF)	m2	456,95000	482,00	220 249,90
62	342264051RT4	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s, přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., divize Rigips - Protipožární impregnovaná sádrokartonová deska RFI	m2	17,50000	514,00	8 995,00
63	342264091R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za tloušťku desek 15 mm	m2	474,45000	30,00	14 233,50

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
64	342264098R00	Příplatky k podhledům sádkartonovým příplatek k podhledu sádkartonovému za plochu do 2 m ²	m ²	83,65000	188,00	15 726,20
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						366 303,68
65	413321315R00	Beton nosníků železový třídy C 20/25	m ³	10,54650	2 336,00	24 636,62
včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,						
66	413351101R00	Bednění nosníků zřízení bednění nosníků š.do 600 mm, v.do 600 mm	m	70,00000	919,00	64 330,00
stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného, bez podpěrné konstrukce						
67	413351103R00	Bednění nosníků odstranění bednění nosníků š.do 600 mm, v.do 600 mm	m	70,00000	266,00	18 620,00
stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného, bez podpěrné konstrukce						
68	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,81425	36 621,00	29 818,65
stěnových, volných trámů, trámů, průvlaků, nosníků jeřábových drah, rámových příčlů, patrových i mezipatrových ztužidel, konzol, vodorovných táhel, trámů, obrubních a výztužných, lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce						
69	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25	m ³	17,75793	2 439,00	43 311,59
70	417351111R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení	m	261,56000	380,00	99 392,80
71	417351113R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění	m	261,56000	80,00	20 924,80
72	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	1,86397	29 808,00	55 561,22
73	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm	m ³	12,00000	809,00	9 708,00
v otevřeném výkopu,						
Díl: 5 Komunikace						290 621,26
74	564251111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 150 mm	m ²	70,06824	95,00	6 656,48
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním						
75	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 50 mm	m ²	303,34933	50,00	15 167,47
76	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 200 mm	m ²	333,68426	186,00	62 065,27
77	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhutnění 150 mm	m ²	63,69840	234,00	14 905,43
bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou						
78	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m ²	400,78273	199,00	79 755,76
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitém hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
79	564251111R01	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm, fr. 8-16 mm	m ²	37,10850	100,00	3 710,85
80	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m ²	420,00000	258,00	108 360,00
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitém hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. Beton Brož s.r.o. - BROZ PARKETA 8 ŠED						
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						1 118 953,19

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
81	602011144R00	Omítky stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	455,13260	152,00	69 180,16
82	602022121R00	Omítky stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 20 mm, po jednotlivých vrstvách Realsan Group SE - systém Baurex-San	m2	567,28000	539,00	305 763,92
83	602022122R00	Omítky stěn z hotových směsí vrstva vyrovnávací, , sanační, tloušťka vrstvy 20 mm, po jednotlivých vrstvách Realsan Group SE - systém Baurex N + SMS jádro	m2	567,28000	583,00	330 724,24
84	602022151R00	Omítky stěn z hotových směsí vrstva štuková, , sanační, tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách Realsan Group SE - štuková sanační omítka	m2	472,08000	185,00	87 334,80
85	602016191R00	Omítky stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn, akrylátový po jednotlivých vrstvách	m2	822,72870	39,00	32 086,42
86	611481211RT2	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	17,28000	225,00	3 888,00
87	612421421R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hladkých	m2	102,04630	166,00	16 939,69
88	612421431RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových	m2	720,68240	256,00	184 494,69
89	612481211RT2	Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., divize Weber - weber.tmel 700 - Tkanina skelná R 131	m2	505,95014	175,00	88 541,27
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				1 303 832,32
90	319201316R00	Vyrovnání povrchu zdíva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 20 mm maltou ze suché směsi, bez pomocného lešení,	m2	237,00000	158,00	37 446,00
91	602015185RT6	Omítky stěn z hotových směsí omítka vrchní tenkovrstvá, silikonsilikátová, zatřená, tloušťka vrstvy, 1,5 mm, po jednotlivých vrstvách Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., divize Weber - weber.pas extraClean	m2	813,18550	314,00	255 340,25
92	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin	m2	83,93875	28,00	2 350,29
93	622300141R00	Příprava podkladu montáž vyrovnávací vrstvy izolačním	m2	163,43000	130,00	21 245,90
94	622323041R00	Příprava podkladu penetrace Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., divize Weber - Weber.pas podklad UNI	m2	813,18550	22,00	17 890,08
95	622319512R00	Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 100 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění taliřovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez	m2	235,47000	913,00	214 984,11

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., divize Weber - WEBER therm elastik E

96	622319522RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	69,89000	913,00	63 809,57
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění taliřovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., divize Weber - WEBER therm elastik E

97	622311830RV1	Zateplení fasády minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 60 mm, zakončené stěrkou s, výztužnou tkaninou,	m2	42,43000	842,00	35 726,06
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění taliřovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., divize Weber - WEBER therm elastik E mineral

98	622319834RV1	Zateplení fasády minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s, výztužnou tkaninou,	m2	13,50000	1 062,00	14 337,00
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění taliřovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., divize Weber - WEBER therm elastik E mineral

99	622311553R00	Zateplení ostění extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a akrylátová omítka	m2	2,10000	1 011,00	2 123,10
----	--------------	---	----	---------	----------	----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek z polystyrénu, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou, 5 m napojovacích lišt na m2 a 1,68 m2 výztužné tkaniny.

Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., divize Weber - WEBER therm elastik E

100	622311563R00	Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm	m2	6,60750	697,00	4 605,43
-----	--------------	--	----	---------	--------	----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje 5,0 m parapetních lišt na m2.

Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., divize Weber - WEBER therm elastik E

101	622319150RV1	Povrchová úprava ostění zateplovacího systému, stěrka s výztužnou tkaninou	m2	22,33000	1 084,00	24 205,72
-----	--------------	--	----	----------	----------	-----------

okenní a rohové lišty, výztužná stěrka

Položka obsahuje okenní a rohové lišty a výztužnou stěrku.

Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., divize Weber

- weber.therm elastik lepicí a stěrková hmota

- Tkanina skleněná Weber WT 117

102	622391001R00	Příplatky, slevy za montáž KZS podhledu, bez dodávky materiálu	m2	31,50000	154,00	4 851,00
-----	--------------	--	----	----------	--------	----------

Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění taliřovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), rohových lišt (0,14 m/m2), přehlazení stěrky, nanesení druhé vyrovnávací stěrky, kontaktní nátěr, tenkovrstvá omítka.

Bez dodávky materiálu.

103	622319014R00	Profily základací hliníkové, pro izolaci tl. 140 mm	m	145,20000	121,00	17 569,20
-----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
104	622391126T00	Příplatek za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	604,99950	11,00	6 654,99
105	622391127T00	Příplatek za použití tepelněizolačních zátek z minerální vaty	m2	55,93000	22,00	1 230,46
106	622401931R00	Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů za zvýšenou pracnost u menšího rozsahu omítky při úhrnné, ploše jednotlivých otvorů v souvisle omítané fasádě, bez části průčelí jinak upravovaného a bez souvislých pásů oken neohrazených omítkou alespoň ze tří stran v rozsahu přes 26 do 35 %	m2	231,01450	36,00	8 316,52
107	622422211R00	Oprava vnějších omítek vápenných stupeň členitosti 1 a 2 v množství opravované plochy přes 10 do 20, % , hladkých a vápenocementových, bez otlučení vadných míst,	m2	580,00000	55,00	31 900,00
108	622421131R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké, složitost 1÷2	m2	176,13000	314,00	55 304,82
109	622481211RU1	Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., divize Weber - Tkanina skelná R 131	m2	100,22600	182,00	18 241,13
110	622491142R00	Nátěr fasády hydrofóbní přípravkem polysiloxanovým, 2 x, hmota penetrační polysiloxanová; odpuzující, vodu, paropropustná, proti usaz. prachu a nečistot; pro interiér i exteriér hydrofobizace vyzrálé fasády složitosti 1 až 3 nátěrem, z lešení Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., divize Weber - webertec SHC	m2	104,45000	143,00	14 936,35
111	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	780,00000	17,00	13 260,00
112	952901110R00	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	83,93875	33,00	2 769,98
113	622319134RV10	Zateplovací systém, fasáda, EPS F 140 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., divize Weber - WEBER therm elastik E	m2	535,10950	759,00	406 148,11
114	622319134XV1	Zateplovací systém, fasáda, EPS F 140 mm, se zvýšenou mechanickou odolností, zakončený stěrkou s, výztužnou tkaninou Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., divize Weber - WEBER therm elastik E	m2	27,60000	836,00	23 073,60
115	28375925R	deska izolační EPS 70 F; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; , obj. hmotnost 17,00 kg/m3 Bachl spol. s r.o. - Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F	m3	5,01150	1 100,00	5 512,65
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 452 478,59						
116	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	42,25575	2 678,00	113 160,90
117	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka, 100/100 mm	t	2,06377	23 409,00	48 310,79
118	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka, 150/150 mm	t	1,34903	23 400,00	31 567,30
119	632419108R00	Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační podlahová stěrka, tloušťky 8 mm, ruční zpracování s rozprostřením a uhlazením Cemix - potěr samonivelační	m2	419,50000	340,00	142 630,00

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
120	632457201R00	Potěr cementový připojený s pozlábkem 10 cm vysokým, s očištěním, zdrsněním a pačokováním betonového, podkladu, hlazený ocelovým hladítkem, rovinné konstrukce tloušťky do 20 mm, jednotlivé plochy do 5	m2	23,55000	401,00	9 443,55

m2 s pozlábkem 10 cm vysokým, s očištěním, zdrsněním a pačokováním betonového podkladu na rovinných i
CEMEX - Cementový potěr

121	632457202R00	Potěr cementový připojený s pozlábkem 10 cm vysokým, s očištěním, zdrsněním a pačokováním betonového, podkladu, hlazený ocelovým hladítkem, rovinné konstrukce tloušťky do 20 mm, jednotlivé plochy přes	m2	234,25000	299,00	70 040,75
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

5 do 30 m2 s pozlábkem 10 cm vysokým, s očištěním, zdrsněním a pačokováním betonového podkladu na
CEMEX - Cementový potěr

122	632457203R00	Potěr cementový připojený s pozlábkem 10 cm vysokým, s očištěním, zdrsněním a pačokováním betonového, podkladu, hlazený ocelovým hladítkem, rovinné konstrukce tloušťky do 20 mm, jednotlivé plochy přes	m2	146,95000	254,00	37 325,30
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

30 m2 s pozlábkem 10 cm vysokým, s očištěním, zdrsněním a pačokováním betonového podkladu na rovinných i
CEMEX - Cementový potěr

Díl: 64	Výplně otvorů					19 165,00
123	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv, cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh	kus	12,00000	1 190,00	14 280,00

včetně dodávky zárubní 70 x 197 x 11 cm

124	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv, cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh	kus	3,00000	1 202,00	3 606,00
-----	--------------	---	-----	---------	----------	----------

včetně dodávky zárubní 80 x 197 x 11 cm

125	642942111RT6	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv, cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh	kus	1,00000	1 279,00	1 279,00
-----	--------------	---	-----	---------	----------	----------

včetně dodávky zárubní 110 x 197 x 11 cm

Díl: 90	Ostatní práce					248 250,00
126	909R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	500,00000	250,00	125 000,00
127	900011001VC0	Provizorní trámová konstrukce s OSB deskami a plachtou	m2	125,00000	650,00	81 250,00
128	900011002VC0	Provizorní konstrukce z trubkového lešení s podlážkami a plachtou, výška 2,5 m	m2	105,00000	200,00	21 000,00
129	900011003VC0	Provizorní zakrytí stávající podlahy OSB deskami a plachtou	m2	70,00000	300,00	21 000,00

Díl: 902	Oplocení					3 817,00
130	338171122R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem, připravených jamek betonem C 25/30	kus	4,00000	252,00	1 008,00

trubkových nebo profilovaných

131	767911130R00	Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce přes 1,6 do 2,0 m	m	9,00000	89,00	801,00
-----	--------------	---	---	---------	-------	--------

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
132	31327504R	pletivo drátěné 4-hranné; h = 2,00 m; velikost ok 50 mm; d drátu 2,20 mm; povrch. úprava plast na, pozink.drátu; barva zelená	m	10,00000	91,00	910,00
133	31478152R	drát napínací pr. 2,40 mm; povrch. úprava PVC; balení 100m	m	30,00000	3,00	90,00
134	31479012R	stojek napínací poplastovaný, vel.2, používá se k vypnutí napínacího drátu u 4-hranných	kus	3,00000	20,00	60,00
135	55342337R	sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; řadový; pro plot pro drátěné pletivo; l = 2 000 mm; d 38 mm, ; povrch prášková vypalovací barva	kus	4,00000	183,00	732,00
136	553423413T	Přichytka	kus	12,00000	18,00	216,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				19 045,60
137	916561111RT7	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu, prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	106,40000	172,00	18 300,80

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

138	918101112T00	Příplatek za beton C16/20 - lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb	m	106,40000	7,00	744,80
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				155 876,30
139	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	783,04000	40,00	31 321,60
140	941941501R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami dovoz včetně odvozu lešení 1 m2 lehkého, řadového lešení	km	19 576,00000	0,30	5 872,80
141	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc, použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	1 566,08000	25,00	39 152,00
142	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	783,04000	30,00	23 491,20
143	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	526,50000	99,00	52 123,50
144	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	783,04000	2,00	1 566,08
145	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z, umělých vláken	m2	1 566,08000	1,00	1 566,08
146	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	783,04000	1,00	783,04

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				13 987,50
147	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	466,25000	30,00	13 987,50

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

Díl: 96		Bourání konstrukcí				973 769,32
148	961031411R00	Bourání základů cihelných na maltu cementovou	m3	4,79840	732,00	3 512,43
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech cihelných,						
149	962032241R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou	m3	48,24213	639,00	30 826,72

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²)				
150	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	40,35000	3 132,00	126 376,20
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²),				
151	962081141R00	Bourání zdiva příček ze skleněných tvárníc, tloušťky do 150 mm	m2	2,24000	161,00	360,64
		nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení				
152	962090311R00	Demontáž dílců stěn obvodových ze železobetonu váhy do 1,5 t, výšky budovy do 24 m	kus	9,00000	659,00	5 931,00
153	963015171R00	Demontáž prefabrikovaných krycích desek o hmotnosti do 4 t	kus	12,00000	702,00	8 424,00
		kanálů, šachet a žump, manipulace s deskami do vzdálenosti 8 m od osy kanálu, očištění nebo vysekání betonu kolem závěsných ok pro zachycení háků zvedacího mechanismu,				
154	963090282R00	Demontáž stropních panelů délky do 600 mm, do 3 t, v budovách výšky do 24 m	kus	104,00000	412,00	42 848,00
155	964076331R00	Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu betonovém nebo kamenném na maltu cementovou, délky, do 6 m, hmotnosti do 35 kg/m	t	1,17165	4 541,00	5 320,46
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²)				
156	965041421RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin lehčených, tloušťky přes 100 mm,, plochy do 1 m ²	m3	101,23200	1 554,00	157 314,53
157	965043441RT5	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo, teracem, tloušťky do 150 mm, plochy přes 4 m ²	m3	79,00000	1 269,00	100 251,00
158	965049112RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin, vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm	m3	79,00000	1 226,00	96 854,00
159	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m ²	m2	395,00000	31,00	12 245,00
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár				
160	965082933R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m ²	m3	134,97600	229,00	30 909,50
161	967031142R00	Prísekání rovných ostění ve zdivu cihelném na maltu cementovou	m2	2,10000	128,00	268,80
		bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²),				
162	967043121R00	Odsekání vrstvy betonu na konstrukci tl. do 30 cm	m2	1,35000	721,00	973,35
		Úprava úložné spáry pod úložný práh nebo pod závěrnou zídku				
163	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m ²	kus	14,00000	9,00	126,00
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,				
164	968061113R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m ²	kus	6,00000	17,00	102,00
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,				
165	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m ²	kus	14,00000	14,00	196,00
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,				
166	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m ²	m2	10,08000	223,00	2 247,84
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²),				

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
167	968062356R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2	m2	14,28000	175,00	2 499,00
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
168	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a, pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	21,20000	254,00	5 384,80
169	968072747R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a, pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) stěn výkladních pevných nebo otevíracích, plochy přes 4 m2	m2	192,60000	94,00	18 104,40
170	978012191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stropů rákosovaných, v rozsahu do 100 %	m2	501,00000	100,00	50 100,00
171	978013161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 50 %	m2	822,72870	28,00	23 036,40
172	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %	m2	336,45000	57,00	19 177,65
173	978015231R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškábáním spár, s očištěním zdiva 1., až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 20 %	m2	780,00000	9,00	7 020,00
174	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškábáním spár, s očištěním zdiva 1., až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	46,85000	43,00	2 014,55
175	978023411R00	Vysekání, vyškábání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	217,40000	48,00	10 435,20
176	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	257,95000	72,00	18 572,40
včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
177	978059631R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	580,65000	94,00	54 581,10
včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
178	711140102R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 2 vrstvy	m2	395,00000	13,00	5 135,00
179	711140202R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením svislé, 2 vrstvy	m2	47,98400	13,00	623,79
180	712300833R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny třívrstvé,	m2	674,88000	17,00	11 472,96
181	762822810R00	Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy do 144 cm2	m	835,00000	29,00	24 215,00
182	762841812R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů a satřech sklonu do 60° z prken hrubých tloušťky do 35 mm s, omítkou	m2	501,00000	44,00	22 044,00
183	764323820R00	Demontáž oplechování okapů na střeších s živičnou (fóliovou) krytinou, rš 250 mm,	m	70,00000	24,00	1 680,00
184	764334850R00	Demontáž lemování zdí na plochých střeších s krycím plechem nadezdívky, rš 500 mm,	m	90,00000	24,00	2 160,00

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
185	764347841R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž stříšky, kloboučku s manžetou průměru přes 75 do 200 mm,, sklonu do 30°	kus	3,00000	17,00	51,00
186	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	70,00000	26,00	1 820,00
187	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	16,80000	34,00	571,20
188	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	90,00000	36,00	3 240,00
189	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	15,00000	21,00	315,00
190	767920810R00	Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě do 2 m2	kus	1,00000	178,00	178,00
191	767920840R00	Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě přes 6 do 10 m2	kus	1,00000	668,00	668,00
192	767996803R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	150,00000	20,00	3 000,00
193	767999801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	154,80000	38,00	5 882,40
194	900V01	HZS, Bourací a demontážní práce	h	100,00000	250,00	25 000,00
195	96221001XC0	Demontáž stávajících komínových vložek, vč. zakrytí komínového průduchu	m	22,00000	1 350,00	29 700,00
Díl: 97 Prorážení otvorů						12 421,02
196	971033261R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo, vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 600 mm	kus	12,00000	200,00	2 400,00
základovém nebo nadzákladovém,						
197	971033361R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo, vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 600 mm	kus	4,00000	284,00	1 136,00
základovém nebo nadzákladovém,						
198	971033561R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo, vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm	m3	1,11950	1 440,00	1 612,08
základovém nebo nadzákladovém,						
199	971033631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo, vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm	m2	1,68000	117,00	196,56
základovém nebo nadzákladovém,						
200	971033641R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo, vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm	m3	1,51429	814,00	1 232,63
základovém nebo nadzákladovém,						
201	971033651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo, vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm	m3	6,39360	914,00	5 843,75
základovém nebo nadzákladovém,						

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				246 944,96
202	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 6 m	t	1 234,72479	200,00	246 944,96

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 711		Izolace proti vodě				309 968,93
203	711171559RT3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty Izolace proti vlhkosti vodorovná, fólií, volně,, včetně fólie PVC, tl. 1,5 mm	m2	395,46850	243,00	96 098,85

Fatra, a. s. - Fólie Fatrafol 803 tl. 1,5, š. 1300 mm zemní

204	711191171RT3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní Izolace proti zem.vlhkosti, podk. textilie, vodorovná,, včetně dodávky textilie 300 g/m2	m2	395,46850	54,00	21 355,30
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

JUTA a.s., - Textilie jutařská Arabeva 300 g/m2 šířka 200 cm

205	711191172RT3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní Izolace proti zem.vlhkosti, ochr. textilie, vodorovná,, včetně dodávky textilie 300 g/m2	m2	395,46850	62,00	24 519,05
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

JUTA a.s., - Textilie jutařská Arabeva 300 g/m2 šířka 200 cm

206	711191271RT3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní Izolace proti zem.vlhkosti, podklad. textilie, svislá,, včetně dodávky textilie, 300 g/m2	m2	284,23050	74,00	21 033,06
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

207	711212000R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	183,61300	38,00	6 977,29
-----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

SCHOMBURG Čechy a Morava s. r. o. - ASO-Unigrund GE nátěr penetrační

208	711212002R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	183,61300	328,00	60 225,06
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

SCHOMBURG Čechy a Morava s. r. o. - AQUAFIN-2K

209	711823121RT2	Ochrana konstrukcí nopovou fólií Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie	m2	284,23050	124,00	35 244,58
-----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

Dörken s.r.o. - Fólie nopová DELTA MS DRAIN

210	711823129RT2	Ochrana konstrukcí nopovou fólií Montáž ukončovací lišty k nopové fólii, včetně dodávky lišty	m	167,46500	122,00	20 430,73
-----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

211	711150022RAA	Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením svislá 2 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 2 x pás, izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl. 4 mm vložka skelná rohož, 1 x...	m2	48,04800	464,00	22 294,27
-----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

KVK Parabit, a.s. - Pás asfaltovaný těžký Bitagit 40 mineral V 60 S 40

212	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	2,40045	746,00	1 790,74
-----	--------------	--	---	---------	--------	----------

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 712		Povlakové krytiny				155 093,91
213	711777688R00	Provedení detailů termoplasty na plášťovou trubu D přes 200 do 500 mm	kus	14,00000	1 253,00	17 542,00
214	712372121R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 4, kotvy/m2, tl. izolace do 160 mm, bez dodávky fólie, bez rozlišení tloušťky fólie	m2	189,62100	315,00	59 730,62
215	712391171RZ3	Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, včetně dodávky materiálu	m2	217,62100	52,00	11 316,29

JUTA a.s., - Textilie jutařská Arabeva 300 g/m2 šířka 200 cm

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
216	712340010RAA	Povlaková krytina střech sklonu do 10° přitavením 1 x lak asfaltový penetrační , 1 x natavený pás z, oxidovaného asfaltu, s vložkou ze skelné rohože, tl. 4 mm	m2	24,00000	175,00	4 200,00

nátěr penetrační, povlaková krytina střech plochých sklonu do 10° přitavením v plné ploše.

KVK Parabit, a.s. - Pás asfaltovaný těžký Bitagit 40 mineral V 60 S 40, Lak asfaltový izolační ALP/9 PENETRAL

217	712340012RAC	Povlaková krytina střech sklonu do 10° přitavením 1 x lak asfaltový penetrační , 2 x natavený pás z, modifikovaného asfaltu, s vložkou z polyesterového rouna, tl. 5 mm	m2	24,00000	560,00	13 440,00
-----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

nátěr penetrační, povlaková krytina střech plochých sklonu do 10° přitavením v plné ploše.

KVK Parabit, a.s. - Pás modifikovaný asfalt Elastodek 50 Special miner, Lak asfaltový izolační ALP/9 PENETRAL

218	28322012R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 960 g/m2; PVC-P, PES, výztuž; $\mu = 15\,000,0$	m2	236,58310	204,00	48 262,95
-----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

nátěr penetrační, povlaková krytina střech plochých sklonu do 10° přitavením v plné ploše.

ALKORPLAN - Fólie ALKORPLAN 35176

219	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m	t	0,65654	917,00	602,05
-----	--------------	--	---	---------	--------	--------

50 m vodorovně

Díl: 713	Izolace tepelné	458 212,33
-----------------	------------------------	-------------------

220	713111121RT2	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem, dvouvrstvá	m2	545,61750	168,00	91 663,74
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

221	713111221RK6	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně, dodávky fólie	m2	545,61750	88,00	48 014,34
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

222	713121121RT1	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	383,95000	47,00	18 045,65
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

223	713141151T00	Izolace tepelná střech kladená na sucho 2vrstvá	m2	21,00000	35,00	735,00
-----	--------------	---	----	----------	-------	--------

224	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu	m2	383,95000	29,00	11 134,55
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

225	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	350,01000	19,00	6 650,19
-----	--------------	---	---	-----------	-------	----------

226	722181212RT6	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 9 mm, d 18 mm	m	174,00000	33,00	5 742,00
-----	--------------	--	---	-----------	-------	----------

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

227	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm	m	49,00000	34,00	1 666,00
-----	--------------	--	---	----------	-------	----------

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

228	722181212RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 9 mm, d 28 mm	m	93,00000	34,00	3 162,00
-----	--------------	--	---	----------	-------	----------

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

229	722181212RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 9 mm, d 32 mm	m	52,00000	45,00	2 340,00
-----	--------------	--	---	----------	-------	----------

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

230	722181214RU2	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 20 mm, d 35 mm	m	6,00000	76,00	456,00
-----	--------------	---	---	---------	-------	--------

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

231	765799313RN2	Fólie parotěsné a difúzní Fólie podstřešní difúzní na bednění, s přelepením spojů	m2	545,61750	111,00	60 563,54
-----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		JUTA a.s. - Jutafol DTB 150 standard				
232	28375768.AR	deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3	m3	40,31475	2 183,00	88 007,10
		BACHL, spol. s r.o. - Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150				
233	28375973R	deska spádová, klín EPS 200; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK	m3	2,07900	3 164,00	6 577,96
		BACHL, spol. s r.o. - Deska spádová EPS 200				
234	63150834.AR	rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 3,050, m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	1 145,79675	99,00	113 433,88
		Saint-Gobain Construction Products CZ a.s. - divize Isover - Plst' ISOVER DOMO12 nekaširovaná skleněná				
235	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	0,01355	708,00	9,59
		50 m vodorovně				
236	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	10,79416	1,00	10,79
		50 m vodorovně				
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				190 104,54
237	721176101R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 32 mm, s 1,8 mm, DN 30	m	2,00000	139,00	278,00
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
238	721194103R00	Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci	kus	1,00000	53,00	53,00
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,				
239	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci	kus	11,00000	56,00	616,00
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,				
240	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	3,00000	62,00	186,00
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,				
241	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	6,00000	93,00	558,00
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,				
242	721242110R00	Lapače střešních splavenin D 110 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem, se suchou a, nezámr.klapkou,čisticím víčkem a vylam.těs. kroužky pro připoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 110 mm	kus	12,00000	1 851,00	22 212,00
243	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	271,00000	15,00	4 065,00
244	721176222R001	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	60,00000	408,00	24 480,00
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
245	721176223R001	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	150,00000	463,00	69 450,00
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
246	721273145RM11	Hlavice ventilační z PVC DN 100/930, hlavice HL 810	kus	3,00000	529,00	1 587,00
247	757295T10	Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm	m	19,00000	150,00	2 850,00
248	757298T10	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	12,00000	156,00	1 872,00
249	757301T10	Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm	m	28,00000	408,00	11 424,00
250	RZT01	Plastová revizní šachta D400 s poklopem, hl. do 1,5 m, dod+mtž	kus	6,00000	7 791,00	46 746,00

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
251	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	%	1 863,77000	2,00	3 727,54

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 722		Vnitřní vodovod				156 528,79
252	722171214R00	Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 40 mm, s 3,7 mm, PN 10, svěrné spojky	m	13,00000	272,00	3 536,00
253	722172332R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfuzně, svařované	m	132,00000	254,00	33 528,00

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

254	722172333R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfuzně, svařované	m	86,00000	304,00	26 144,00
-----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

255	722172334R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 6,7 mm, PN 20, polyfuzně, svařované	m	55,00000	399,00	21 945,00
-----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

256	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm	m	97,00000	34,00	3 298,00
-----	--------------	--	---	----------	-------	----------

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

257	722181212RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm	m	132,00000	34,00	4 488,00
-----	--------------	--	---	-----------	-------	----------

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

258	722181212RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 32 mm	m	86,00000	45,00	3 870,00
-----	--------------	--	---	----------	-------	----------

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

259	722181212RV9	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 40 mm	m	55,00000	46,00	2 530,00
-----	--------------	--	---	----------	-------	----------

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

260	722190401R00	Připojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 15	kus	35,00000	94,00	3 290,00
-----	--------------	--	-----	----------	-------	----------

261	722221112R00	Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu kulový kohout vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, DN 15, PN 10, mosaz	kus	1,00000	111,00	111,00
-----	--------------	--	-----	---------	--------	--------

262	722237122R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN, 20, PN 42, mosaz	kus	3,00000	257,00	771,00
-----	--------------	---	-----	---------	--------	--------

263	722237123R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN, 25, PN 35, mosaz	kus	4,00000	339,00	1 356,00
-----	--------------	---	-----	---------	--------	----------

264	722237124R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN, 32, PN 35, mosaz	kus	2,00000	568,00	1 136,00
-----	--------------	---	-----	---------	--------	----------

265	722237622R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN, 20, PN 16, mosaz	kus	1,00000	204,00	204,00
-----	--------------	---	-----	---------	--------	--------

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
266	722237623R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN, 25, PN 16, mosaz	kus	1,00000	251,00	251,00
267	722238512R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu filtr, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN, 10, mosaz	kus	1,00000	147,00	147,00
268	722265314R00	Vodoměry včetně dodávky materiálu domovní vodoměr, závitový vícevtokový mokroběžný, DN 25, pro, teplotu vody do 30°C, montáž horizontálně, jmenovitý průtok 3,5 m3/hod, PN 16, délka 260 mm	kus	1,00000	2 992,00	2 992,00
269	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	383,00000	7,00	2 681,00
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
270	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	383,00000	23,00	8 809,00
Včetně dodání desinfekčního prostředku.						
271	732331512R00	Nádoby expanzní tlakové Nádoby expanzní tlakové s membránou obsah 12 l	soubor	1,00000	1 992,00	1 992,00
272	722231161R00	Ventil pojistný, G 1/2, 8bar	kus	2,00000	150,00	300,00
273	722265114R001	Tlakoměr 0-8 bar	kus	2,00000	488,00	976,00
274	7323315131	Servisní ventil s vypouštěním MK3/4"	ks	1,00000	653,00	653,00
275	757613T10	Potrubí z PPR, D 20/3,4 mm	m	97,00000	221,00	21 437,00
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
276	R01zt	Čerpadlo cirkulační nerez 1 m3/h, 3m	ks	1,00000	8 534,00	8 534,00
277	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	%	1 549,79000	1,00	1 549,79
vodorovně do 50 m						
Díl: 725		Zařizovací předměty	123 502,80			
278	725810402R00	Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez, přípojovací trubičky, DN 10 mm	soubor	22,00000	111,00	2 442,00
279	725819401R00	Ventily Montáž ventilu rohového s trubičkou, G 1/2"	soubor	5,00000	23,00	115,00
280	725845111RT1	Baterie sprchové baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušenství, standardní	kus	3,00000	1 110,00	3 330,00
RAF ARMATURY s.r.o. - RAF PL						
281	757616T10	Umyvadlo 550, na šrouby do zdi, stoj.baterie - dod+mtž	ks	11,00000	2 921,00	32 131,00
LAUFEN CZ s. r. o. - Lyra Jíka						
RAF ARMATURY s.r.o. - RAF PL						
282	R04zt	WC kombi , dod+mtž	ks	5,00000	4 901,00	24 505,00
LAUFEN CZ s. r. o. - Jíka Lyra						
283	R07zt	El.zásobníkový ohříváč vody, 125 l, dod+mtž	ks	1,00000	8 411,00	8 411,00
Družstevní závody Dražice-strojírna s.r.o. - OKCE 125						
284	R08zt	Výlevka stojící s plastovou mřížko, baterie nástěnná, dod+mtž	ks	1,00000	7 021,00	7 021,00
LAUFEN CZ s. r. o. - Jíka Mira						
RAF ARMATURY s.r.o.- RAF PL						
285	R09zt	Sprchový kout-vanička plast 800*800, sprchové dveře, dod+mtž	ks	1,00000	14 125,00	14 125,00
RAVAK a. s. - Sprchový kout, vanička plast 800/800, sprchové dveře						

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
286	R10zt	sprchový kout rohový- vanička plast půlkruh 900/900, sprch.kout - dod+mtž	ks	2,00000	15 100,00	30 200,00

RAVAK a. s. - sprchový kout rohový, vanička plast půlkruh 900/900

287	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	%	1 222,80000	1,00	1 222,80
		vodorovně do 50 m				

Díl: 728 Vzduchotechnika 75 232,88

288	728618211R00	Ventilační turbíny montáž ventilační turbíny s dodávkou, průměr 305 mm, provedení hliník - bezbarvé	kus	12,00000	4 874,00	58 488,00
289	728991005XC0	Demontáž a následná montáž klimatizační jednotky (prodloužení potrubí, zregulování, kotvení atd.)	kus	2,00000	8 000,00	16 000,00
290	998728201R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m	%	744,88000	1,00	744,88

vodorovně do 50 m

Díl: 733 Rozvod potrubí 89 161,28

291	733113113R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, .., DN 15	kus	62,00000	83,00	5 146,00
292	733178112R00	Vícevrstvé potrubí polyetylén, hliníková vrstva, polyetylén vícevrstvé polyetylen-hliníkové, potrubí PEX/AL/PEX, D 16 mm, s 2,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami	m	174,00000	120,00	20 880,00

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

293	733178114R00	Vícevrstvé potrubí polyetylén, hliníková vrstva, polyetylén vícevrstvé polyetylen-hliníkové, potrubí PEX/AL/PEX, D 20 mm, s 2,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami	m	49,00000	133,00	6 517,00
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

294	733178115R00	Vícevrstvé potrubí polyetylén, hliníková vrstva, polyetylén vícevrstvé polyetylen-hliníkové, potrubí PEX/AL/PEX, D 26 mm, s 3,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami	m	93,00000	179,00	16 647,00
-----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

295	733178116R00	Vícevrstvé potrubí polyetylén, hliníková vrstva, polyetylén vícevrstvé polyetylen-hliníkové, potrubí PEX/AL/PEX, D 32 mm, s 3,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami	m	52,00000	286,00	14 872,00
-----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

296	733190106R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32	m	374,00000	7,00	2 618,00
-----	--------------	---	---	-----------	------	----------

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

297	733161109R001	Potrubí měděné 35 x 1,5 mm, tvrdé	m	6,00000	792,00	4 752,00
-----	---------------	-----------------------------------	---	---------	--------	----------

Potrubí včetně objímek, bez dodávky tvarovek. Včetně zednických výpomocí.

298	900RT2	HZS - demontáže stávajících potrubí	h	50,00000	286,00	14 300,00
-----	--------	-------------------------------------	---	----------	--------	-----------

299	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	%	857,32000	4,00	3 429,28
-----	--------------	--	---	-----------	------	----------

Díl: 734 Armatury 10 802,96

300	734266422R00	Šroubení včetně dodávky materiálu šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s vypouštěním,, DN EK 20 x 15, přímé, PN 10, bronz	kus	28,00000	382,00	10 696,00
-----	--------------	---	-----	----------	--------	-----------

301	998734201R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	%	106,96000	1,00	106,96
-----	--------------	---	---	-----------	------	--------

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 735		Otopná tělesa				110 861,99
302	735000912R00	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s, termostatickým ovládním	kus	31,00000	94,00	2 914,00
303	735159111R00	Otopná tělesa panelová Montáž otopných těles panelových bez ohledu na počet desek, délky do 1600 mm	kus	27,00000	463,00	12 501,00
304	735159121R00	Otopná tělesa panelová Montáž otopných těles panelových bez ohledu na počet desek, délky nad 1600 mm	kus	1,00000	463,00	463,00
305	735191905R00	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění otopných těles	kus	31,00000	19,00	589,00
306	735191910R00	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a, ohříváků) otopných těles	m2	92,00000	19,00	1 748,00
307	735494811R00	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží (bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží)	m2	92,00000	59,00	5 428,00
308	909R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace - demontáže stávajících otopných těles	h	30,00000	286,00	8 580,00
309	Rut01	Těleso otopné des. typ 22 VK 200/1200	ks	2,00000	2 101,00	4 202,00
310	Rut02	Těleso otopné des. typ 22 VK 300/1000	ks	1,00000	1 920,00	1 920,00
311	Rut03	Otopný nadpodlažní konvektor dl. 1400mm v=140, š=190	ks	2,00000	7 938,00	15 876,00
312	Rut04	Otopný nadpodlažní konvektor dl. 2600mm, v=140, š=190	ks	1,00000	11 190,00	11 190,00
313	904R02	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška	h	24,00000	165,00	3 960,00
314	48457355R	těleso otopné deskové ocelové; tepel.výkon 206 W; v = 500 mm; l = 400 mm; hloubka tělesa 47 mm;,, způsob připojení pravé spodní; čelní deska profilovaná; počet desek 1 kus; počet přídavných přestupných ploch 0	kus	3,00000	1 045,00	3 135,00
315	48457403R	těleso otopné deskové ocelové; tepel.výkon 343 W; v = 500 mm; l = 400 mm; hloubka tělesa 63 mm;,, způsob připojení pravé spodní; čelní deska profilovaná; počet desek 1 kus; počet přídavných přestupných ploch 1	kus	1,00000	1 147,00	1 147,00
316	48457421.AR	těleso otopné deskové ocelové; tepel.výkon 601 W; v = 600 mm; l = 600 mm; hloubka tělesa 63 mm;,, způsob připojení pravé spodní; čelní deska profilovaná; počet desek 1 kus; počet přídavných přestupných ploch 1	kus	3,00000	1 409,00	4 227,00
317	48457423.AR	těleso otopné deskové ocelové; tepel.výkon 802 W; v = 600 mm; l = 800 mm; hloubka tělesa 63 mm;,, způsob připojení pravé spodní; čelní deska profilovaná; počet desek 1 kus; počet přídavných přestupných ploch 1	kus	3,00000	1 562,00	4 686,00
318	48457425.AR	těleso otopné deskové ocelové; tepel.výkon 1 002 W; v = 600 mm; l = 1 000 mm; hloubka tělesa 63 mm;,, způsob připojení pravé spodní; čelní deska profilovaná; počet desek 1 kus; počet přídavných přestupných ploch 1	kus	3,00000	1 713,00	5 139,00

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
319	48457427.AR	těleso otopné deskové ocelové; tepel.výkon 1 202 W; v = 600 mm; l = 1 200 mm; hloubka tělesa 63 mm;,, způsob připojení pravé spodní; čelní deska profilovaná; počet desek 1 kus; počet přidavných	kus	1,00000	1 863,00	1 863,00
		přestupných ploch 1				
320	48457428.AR	těleso otopné deskové ocelové; tepel.výkon 1 403 W; v = 600 mm; l = 1 400 mm; hloubka tělesa 63 mm;,, způsob připojení pravé spodní; čelní deska profilovaná; počet desek 1 kus; počet přidavných	kus	1,00000	2 478,00	2 478,00
		přestupných ploch 1				
321	48457507.AR	těleso otopné deskové ocelové; tepel.výkon 1 288 W; v = 600 mm; l = 1 000 mm; hloubka tělesa 66 mm;,, způsob připojení pravé spodní; čelní deska profilovaná; počet desek 2 kus; počet přidavných	kus	2,00000	2 147,00	4 294,00
		přestupných ploch 1				
322	48457509.AR	těleso otopné deskové ocelové; tepel.výkon 1 546 W; v = 600 mm; l = 1 200 mm; hloubka tělesa 66 mm;,, způsob připojení pravé spodní; čelní deska profilovaná; počet desek 2 kus; počet přidavných	kus	1,00000	2 347,00	2 347,00
		přestupných ploch 1				
323	48457510.AR	těleso otopné deskové ocelové; tepel.výkon 1 803 W; v = 600 mm; l = 1 400 mm; hloubka tělesa 66 mm;,, způsob připojení pravé spodní; čelní deska profilovaná; počet desek 2 kus; počet přidavných	kus	1,00000	2 547,00	2 547,00
		přestupných ploch 1				
324	48457515.AR	těleso otopné deskové ocelové; tepel.výkon 877 W; v = 900 mm; l = 500 mm; hloubka tělesa 66 mm;,, způsob připojení pravé spodní; čelní deska profilovaná; počet desek 2 kus; počet přidavných	kus	2,00000	2 033,00	4 066,00
		přestupných ploch 1				
325	48457517.AR	těleso otopné deskové ocelové; tepel.výkon 1 228 W; v = 900 mm; l = 700 mm; hloubka tělesa 66 mm;,, způsob připojení pravé spodní; čelní deska profilovaná; počet desek 2 kus; počet přidavných	kus	1,00000	2 333,00	2 333,00
		přestupných ploch 1				
326	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	%	1 076,33000	3,00	3 228,99
Díl: 762		Konstrukce tesařské				628 379,72
327	762085130R00	Zvláštní výkony hoblování viditelných částí krovu třístranné	m	290,50000	78,00	22 659,00
328	762085140R00	Zvláštní výkony hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné	m	193,20000	101,00	19 513,20
329	762313113R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků svorníků, šroubů délky přes 300 do 450 mm	kus	10,00000	55,00	550,00
330	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střež pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	64,20000	160,00	10 272,00
331	762341220R00	Bednění a laťování montáž bednění z velkoplošných desek na bázi dřeva	m2	93,07000	87,00	8 097,09

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
332	762341310R00	Bednění a laťování montáž bednění střeš obloukových o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů, nároží, úžlabí, nadstřešních konstrukcí z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm	m2	1 020,16496	89,00	90 794,68
333	762342203RT4	Bednění a laťování s dodávkou řeziva laťování střeš o sklonu do 60° při vzdálenost latí přes 220 do, 360 mm, vodorovně, včetně dodávky latí 40/60 mm	m2	7,02000	94,00	659,88
334	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	1,83625	1 111,00	2 040,07
335	762822110R00	Stropnice montáž z hraněného a polohraněného řeziva s trémovými výměnami, průřezové plochy do 144, cm2	m	27,49500	42,00	1 154,79
336	762822130R00	Stropnice montáž z hraněného a polohraněného řeziva s trémovými výměnami, průřezové plochy přes 288, do 450 cm2	m	6,42000	85,00	545,70
337	762911111R00	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m2	56,73624	15,00	851,04
338	763615232R00	Opláštění z dřevoštěpkových desek obložení stropů, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubované	m2	30,00000	154,00	4 620,00
vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu						
339	765312586R00	Krytina pálená doplňky drážková, větrací pás okapní 500/10 cm hliníkový,	m	141,00000	89,00	12 549,00
340	765799313R09	Fólie parotěsné a difúzní Fólie podstřešní difúzní na bednění, s přelepením spojů	m2	835,61396	279,00	233 136,29
341	766422342R00	Montáž obložení podhledů jednoduchých, panely obkladovými, z aglomerovaných desek, velikosti přes 0,, 6 do 1,5 m2	m2	7,02000	165,00	1 158,30
342	54934031R	svorník povrch pozink	kus	10,00000	82,00	820,00
343	60512542.AR	prkno SM/JD; tl = 24,0 mm; l = 2 000 až 3 900 mm; jakost II; hoblované	m3	7,96184	9 172,00	73 026,00
344	60512542R	prkno SM/JD; tl = 24,0 mm; l = 2 000 až 3 900 mm; jakost II; omítané	m3	19,76256	5 050,00	99 800,93
345	60596002R	fošna	m3	1,83625	6 363,00	11 684,06
346	60725014R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 18,0 mm	m2	91,50800	140,00	12 811,12
347	60725016R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 22,0 mm	m2	20,70000	165,00	3 415,50
348	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	18,22107	1 000,00	18 221,07

50 m vodorovně

Díl: 763		Dřevostavby				1 059 820,08	
349	763732112X00	D+M střešních vazníků příhradových obloukových	m	856,00000	1 045,00	894 520,00	
350	763732112X01	D+M střešních vazníků příhradových složitých	m	54,40000	1 430,00	77 792,00	
351	998763201R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m	%	9 723,12000	9,00	87 508,08	
50 m vodorovně							

50 m vodorovně

Díl: 764		Konstrukce klempířské				867 749,39
352	764918101R00	Krytiny z ocelových plechů s povrchovou úpravou výroba (zhotovení) a montáž kytiny hladké, o sklonu, do 30°	m2	815,99876	491,00	400 655,39

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
353	764918103R00	Krytiny z ocelových plechů s povrchovou úpravou výroba (zhotovení) a montáž kytiny hladké, o sklonu, přes 45°	m2	22,08000	630,00	13 910,40
354	764918222R00	Oplechování říms a okapů z ocelových plechů s povrchovou úpravou výroba (zhotovení) a montáž, oplechování okapů na šikmé střeše, rš 330 mm včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací	m	141,00000	57,00	8 037,00
355	764918335R00	Lemování z ocelových plechů s povrchovou úpravou výroba (zhotovení) a montáž lemování zdí na, plochých střeších včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 660 mm	m	34,50000	248,00	8 556,00
356	764918913R00	Ostatní střešní prvky z ocelových plechů s povrchovou úpravou výroba a montáž závětrné lišty, rš 500, mm	m	27,00000	266,00	7 182,00
357	764928303R00	Oplechování zdí a nadezdívek z ocelových plechů s povrchovou úpravou výroba a montáž rš 400 mm včetně rohů	m	10,50000	317,00	3 328,50
358	764908302RT3	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou oplechování vnějších parapetů ocelový pozinkovaný, plech s povrchovou úpravou polyester, tl. plechu 0,6 mm, RŠ 250 mm, kotvené mechanicky, -	m	40,05000	256,00	10 252,80
359	764908101R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém žlabový kotlík kónický, ocelový žárově, zinkovaný plech s povrchovou úpravou, velikost 125 mm, v barvě hnědé	kus	3,00000	344,00	1 032,00
360	764908102R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém žlabový kotlík kónický, ocelový žárově, zinkovaný plech s povrchovou úpravou, velikost 150 mm, v barvě hnědé	kus	8,00000	382,00	3 056,00
361	764908104R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém podokapní půlkruhový žlab, ocelový, žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, velikost 125 mm, v barvě hnědé	m	13,00000	366,00	4 758,00
362	764908105R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém podokapní půlkruhový žlab, ocelový, žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, velikost 150 mm, v barvě hnědé	m	138,00000	427,00	58 926,00
363	764908108R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém odpadní trouby kruhové, ocelový žárově, zinkovaný plech s povrchovou úpravou, průměr 87 mm, v barvě hnědé	m	10,70000	548,00	5 863,60
364	764908110R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém odpadní trouby kruhové, ocelový žárově, zinkovaný plech s povrchovou úpravou, průměr 120 mm, v barvě hnědé	m	36,40000	858,00	31 231,20
365	764909900X00	Stříška nad odvětrávacími komínky 1000/900 mm, vč. kotvích podpor, pozink.plech s PUR úpravou, šedý	kus	3,00000	1 030,00	3 090,00
366	764909900X01	Zakrytí komínového pruduchu 1250/1250 mm, vč. dilatační manžety, pozink.plech s PUR úpravou, šedý	kus	1,00000	3 225,00	3 225,00
367	13851063R	plech ocelový s povrchovou úpravou tvrdý; tl. 0,60 mm; rovinná tabule 1230x2000mm; povrchová úprava, jednostranně; polyester,tl.25mikronů, s ochrannou fólií	m2	98,40000	279,00	27 453,60

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
368	13851082R	plech ocelový svítkový tvrdý; tl. 0,60 mm; povrchová úprava jednostranně; polyester, tl. 25 mikronů, s ochrannou fólií; š = 1 230 mm	m2	963,78970	279,00	268 897,33

LINDAB s.r.o. - Plech Lindab svítkový, FOP/PO tl. 0,6, š. 1230 mm

369	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	t	5,81259	1 427,00	8 294,57
		50 m vodorovně				

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	258 055,00
-----------------	------------------------------	-------------------

370	766231111R00	Montáž schodů stahovacích půdních schodů	kus	1,00000	1 320,00	1 320,00
371	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	20,00000	242,00	4 840,00
372	766661142R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých do ocelové nebo fošnové zárubně, dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm	kus	1,00000	484,00	484,00
373	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných posuvných do předem osazeného stavebního pouzdra, jednokřídlových	kus	2,00000	1 430,00	2 860,00
374	766661122R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	7,00000	242,00	1 694,00
375	766661413R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých, protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo, fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,00000	330,00	330,00
376	766661422R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých, protipožárních, do ocelové nebo fošnové, zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,00000	330,00	330,00
377	766661422R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých, protipožárních, do ocelové nebo fošnové, zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,00000	330,00	330,00
378	766670021R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štítu	kus	32,00000	242,00	7 744,00
379	54914620R	kování interiérové kliky se štíty pro klič; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná, nerez	kus	32,00000	413,00	13 216,00
380	54917040R	zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 30 až 60 kg; š. dveří 900 mm; stříbrný	kus	4,00000	2 200,00	8 800,00
381	54926045R	zámek zadlabací; vložkový; s převodem; dvouzápadový; levoprávní; hl = 80 mm; h = 170 mm; rozteč 90 mm	kus	28,00000	342,00	9 576,00
382	611617012R	Dveře vnitřní dýh plné 1kř. 70x197 cm, buk, viz výpis prvků	kus	13,00000	2 130,00	27 690,00
		Masonite CZ, spol. s r.o. - Dveře plné dýha buk 70/197				
383	611617013R	Dveře vnitřní dýha plné 1kř. 80x197 cm, buk, viz výpis prvků	kus	2,00000	2 130,00	4 260,00
		Masonite CZ, spol. s r.o. - Dveře plné dýha buk 80/197				
384	611617014R	Dveře vnitřní dýha plné 1kř. 90x197 cm, buk, viz výpis prvků	kus	6,00000	2 130,00	12 780,00
		Masonite CZ, spol. s r.o. - Dveře plné dýha buk 90/197				
385	611617015R	Dveře vnitřní dýha plné 1kř. 100x197 cm, buk, viz výpis prvků	kus	1,00000	3 291,00	3 291,00